

Bendt Larsen ApS
Skræppedalsvej 2, 5592 Ejby

CVR-nr. 14 59 50 07

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2019.

Bendt Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bendt Larsen ApS Skræppedalsvej 2 5592 Ejby
	CVR-nr.: 14 59 50 07
	Stiftet: 1. november 1990
	Hjemsted: Middelfart
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Bendt Larsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i produktion af salg af smykker samt drift af detailbutikker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.826.430 kr. mod 2.845.353 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -688.208 kr. mod 137.162 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets kapitalberedskab kan fastholdes og evt. udvides i takt med, at et behov herfor evt. kan opstå. Derudover er det nødvendigt, at selskabets drift kan blive rentabel, hvorved der kan skabes den fornødne likviditet til at understøtte driften fremover.

Årsagen til det markante fald i omsætning skyldes bla. At den gamle lillebæltsbro har været lukket gennem længere tid, derudover har der været gravet op gennem længere tid i Middelfart gågade, som også har bevirket at der ikke har været så meget aktivitet i byen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste	1.826.430	2.845.353
2 Personaleomkostninger	-2.030.211	-1.998.006
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-120.035	-340.139
Driftsresultat	-323.816	507.208
Andre finansielle indtægter	742	27.515
3 Øvrige finansielle omkostninger	-281.761	-340.919
Resultat før skat	-604.835	193.804
Skat af årets resultat	-83.373	-56.642
Årets resultat	-688.208	137.162
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	137.162
Disponeret fra overført resultat	-688.208	0
Disponeret i alt	-688.208	137.162

Balance 30. april

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	242.439	362.474
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>242.439</u>	<u>362.474</u>
Deposita	19.500	19.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.500</u>	<u>19.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>261.939</u>	<u>381.974</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	7.619.232	8.052.993
Varebeholdninger i alt	<u>7.619.232</u>	<u>8.052.993</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	136.137	238.070
Udskudte skatteaktiver	143.229	226.602
Andre tilgodehavender	22.477	636
Periodeafgrænsningsposter	30.511	59.875
Tilgodehavender i alt	<u>332.354</u>	<u>525.183</u>
Likvide beholdninger	15.173	6.873
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.966.759</u>	<u>8.585.049</u>
Aktiver i alt	<u>8.228.698</u>	<u>8.967.023</u>

Balance 30. april

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	201.000	201.000
Overført resultat	388.457	1.076.665
Egenkapital i alt	<u>589.457</u>	<u>1.277.665</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	180.657	383.374
Anden gæld	80.000	140.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>260.657</u>	<u>523.374</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	140.000	200.000
Gæld til pengeinstitutter	582.285	797.822
Leverandører af varer og tjenesteydelser	905.296	911.118
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.439.208	1.385.768
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.692.215	3.435.977
Anden gæld	619.580	435.299
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.378.584</u>	<u>7.165.984</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.639.241</u>	<u>7.689.358</u>
Passiver i alt	<u>8.228.698</u>	<u>8.967.023</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets kapitalberedskab kan fastholdes og evt. udvides i takt med, at et behov herfor evt. kan opstå. Derudover er det nødvendigt, at selskabets drift kan blive rentabel, hvorved der kan skabes den fornødne likviditet til at understøtte driften fremover.

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.889.800	1.853.930
Pensioner	85.253	85.681
Andre omkostninger til social sikring	55.158	58.395
	2.030.211	1.998.006
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.949	47.107
Andre finansielle omkostninger	253.812	293.812
	281.761	340.919

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	7.619 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	136 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B&B Husby Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.